
WiWa nur Doppel So 09.03.2025 22:10
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D/H12b (D/H -12b)  (3) 1,6 km 13 P
1(117) 2(102) 3(131) 4(121) 5(101) 6(125) 7(128) 8(123) 9(106) 10(105) 11(132) 12(129) 13(100) Ziel

1 Nils Giessler 15:48 0:57 2:48 3:31 5:30 6:56 9:35 10:12 10:48 12:06 12:44 13:54 14:30 15:40 15:48
OLG Ortenau 0:57 1:51 0:43 1:59 1:26 2:39 0:37 0:36 1:18 0:38 1:10 0:36 1:10 0:08

2 Alina Schwind 32:41 2:10 6:16 8:02 12:08 15:20 20:08 21:59 23:41 27:47 29:08 30:35 31:14 32:33 32:41
OLG Ortenau 2:10 4:06 1:46 4:06 3:12 4:48 1:51 1:42 4:06 1:21 1:27 0:39 1:19 0:08

Samruddhi Babago Fehlst ----- 2:30 3:15 4:42 5:57 8:05 9:03 9:51 19:45 20:11 ----- 21:32 24:01
--- 2:30 0:45 1:27 1:15 2:08 0:58 0:48 9:54 0:26 1:21 2:29

22:23
*130

D12 (Damen bis 12)  (4) 1,6 km 13 P
1(117) 2(102) 3(131) 4(121) 5(101) 6(125) 7(128) 8(123) 9(106) 10(105) 11(132) 12(129) 13(100) Ziel

1 Náya Livia Krüger 12:14 0:42 2:26 3:01 4:22 5:22 7:00 7:37 8:13 9:24 9:58 10:32 11:14 12:07 12:14
Berliner Turnerscha 0:42 1:44 0:35 1:21 1:00 1:38 0:37 0:36 1:11 0:34 0:34 0:42 0:53 0:06

2 Oleksandra Nakone 14:20 0:38 3:13 3:47 5:15 6:07 8:15 8:57 9:25 10:49 12:37 13:11 13:31 14:12 14:20
OLV Steinberg 0:38 2:35 0:34 1:28 0:52 2:08 0:42 0:28 1:24 1:48 0:34 0:20 0:41 0:08

3 Anna Murawski 15:04 1:07 3:22 4:09 5:49 6:48 8:27 9:55 10:49 12:15 12:54 13:33 13:57 14:33 15:04
TV Oberbexbach 1:07 2:15 0:47 1:40 0:59 1:39 1:28 0:54 1:26 0:39 0:39 0:24 0:36 0:31

4 Serafina Quabeck 16:45 0:51 2:39 3:18 6:19 7:15 9:30 10:13 10:54 12:12 12:52 13:44 15:55 16:38 16:45
Berliner Turnerscha 0:51 1:48 0:39 3:01 0:56 2:15 0:43 0:41 1:18 0:40 0:52 2:11 0:43 0:06

D14 (Damen bis 14)  (6) 1,6 km 13 P
1(117) 2(102) 3(131) 4(121) 5(101) 6(125) 7(128) 8(123) 9(106) 10(105) 11(132) 12(129) 13(100) Ziel

1 Lianne Joséfine Krü 9:35 0:36 2:00 2:29 3:35 4:23 5:53 6:24 6:53 7:45 8:09 8:42 9:00 9:29 9:35
Berliner Turnerscha 0:36 1:24 0:29 1:06 0:48 1:30 0:31 0:29 0:52 0:24 0:33 0:18 0:29 0:05

2 Milla Cronau 10:24 0:37 2:05 2:43 3:57 4:47 6:28 6:56 7:29 8:26 8:54 9:23 9:43 10:16 10:24
TGM Budenheim 0:37 1:28 0:38 1:14 0:50 1:41 0:28 0:33 0:57 0:28 0:29 0:20 0:33 0:07

3 Ellen Wilson 10:57 0:49 2:18 2:51 4:18 5:13 6:55 7:24 7:57 8:55 9:22 9:53 10:19 10:50 10:57
TGM Budenheim 0:49 1:29 0:33 1:27 0:55 1:42 0:29 0:33 0:58 0:27 0:31 0:26 0:31 0:06

4 Maria Kolomeiets 12:10 0:44 2:31 3:22 4:42 5:43 7:32 8:02 8:38 9:51 10:20 10:58 11:17 12:02 12:10
OLG Ortenau 0:44 1:47 0:51 1:20 1:01 1:49 0:30 0:36 1:13 0:29 0:38 0:19 0:45 0:07

5 Soe Pfeiffer 13:18 0:49 2:29 3:10 4:52 5:54 7:56 8:27 9:02 10:16 10:48 12:00 12:23 13:10 13:18
TV Oberbexbach 0:49 1:40 0:41 1:42 1:02 2:02 0:31 0:35 1:14 0:32 1:12 0:23 0:47 0:08

6 Ida Nohn 18:20 0:49 2:21 3:10 7:59 8:57 12:58 13:50 14:28 15:53 16:21 16:57 17:21 18:12 18:20
Berliner Turnerscha 0:49 1:32 0:49 4:49 0:58 4:01 0:52 0:38 1:25 0:28 0:36 0:24 0:51 0:07

D16 (Damen bis 16)  (4) 2,0 km 16 P
1(107) 2(120) 3(116) 4(126) 5(121) 6(110) 7(131) 8(102) 9(115) 10(103) 11(119) 12(122) 13(104) 14(106)

15(105) 16(100) Ziel

1 Amelie Bleßmann 16:00 0:53 1:22 2:23 4:01 4:58 5:51 6:41 7:16 8:43 10:11 11:22 12:21 12:43 14:32
TGM Budenheim 0:53 0:29 1:01 1:38 0:57 0:53 0:50 0:35 1:27 1:28 1:11 0:59 0:22 1:49

15:00 15:53 16:00
0:28 0:53 0:07

2 Lina Behrendt 16:47 0:46 1:12 2:21 4:07 6:01 6:42 7:47 8:20 9:44 11:10 12:17 13:20 13:46 15:24
OLV Steinberg 0:46 0:26 1:09 1:46 1:54 0:41 1:05 0:33 1:24 1:26 1:07 1:03 0:26 1:38

15:49 16:40 16:47
0:25 0:51 0:07

3 Madita Cronau 19:59 0:53 1:31 2:37 4:34 5:33 6:39 7:53 8:31 10:14 12:01 13:22 14:36 15:06 17:07
TGM Budenheim 0:53 0:38 1:06 1:57 0:59 1:06 1:14 0:38 1:43 1:47 1:21 1:14 0:30 2:01

17:43 19:50 19:59
0:36 2:07 0:08

4 Franziska Heigold 23:42 0:57 1:37 3:09 5:13 6:31 7:48 9:56 10:36 12:41 14:51 16:28 17:51 18:20 20:42
Gundelfinger Turne 0:57 0:40 1:32 2:04 1:18 1:17 2:08 0:40 2:05 2:10 1:37 1:23 0:29 2:22

21:15 23:34 23:42
0:33 2:19 0:08

D18 (Damen bis 18)  (4) 2,4 km 19 P
1(114) 2(116) 3(113) 4(119) 5(121) 6(111) 7(102) 8(110) 9(115) 10(124) 11(103) 12(119) 13(122) 14(104)

15(112) 16(118) 17(105) 18(130) 19(100) Ziel

1 Katharina Saß 20:56 1:29 2:32 4:19 4:40 5:47 7:06 8:32 9:42 10:32 11:14 13:05 14:08 15:08 15:33
OLF Mainz 1:29 1:03 1:47 0:21 1:07 1:19 1:26 1:10 0:50 0:42 1:51 1:03 1:00 0:25

16:45 18:10 19:12 20:27 20:50 20:56 0:55
1:12 1:25 1:02 1:15 0:23 0:06 *107

2 Jasmina Kucerová 24:22 1:27 2:47 4:19 4:36 5:42 9:07 10:31 11:40 12:34 13:13 15:09 16:07 17:08 17:29
TGM Budenheim 1:27 1:20 1:32 0:17 1:06 3:25 1:24 1:09 0:54 0:39 1:56 0:58 1:01 0:21

19:07 20:39 21:48 23:41 24:17 24:22
1:38 1:32 1:09 1:53 0:36 0:05

3 Anna Hoferer 27:49 1:36 3:08 6:31 6:56 8:19 10:07 12:04 13:24 14:25 15:15 18:03 19:23 20:41 21:19
OLG Ortenau 1:36 1:32 3:23 0:25 1:23 1:48 1:57 1:20 1:01 0:50 2:48 1:20 1:18 0:38

22:25 24:16 25:34 27:08 27:41 27:49
1:06 1:51 1:18 1:34 0:33 0:08

4 Livia Bauerfeld 32:06 1:30 3:10 6:10 6:37 8:15 10:00 12:34 14:16 15:42 16:38 19:46 21:28 22:57 23:32
OL-Team Filder 1:30 1:40 3:00 0:27 1:38 1:45 2:34 1:42 1:26 0:56 3:08 1:42 1:29 0:35

25:02 27:46 29:30 31:11 31:57 32:06
1:30 2:44 1:44 1:41 0:46 0:08



WiWa nur Doppel So 09.03.2025 22:10
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D19- (Damen ab 19)  (13) 2,6 km 21 P
1(105) 2(114) 3(120) 4(116) 5(119) 6(112) 7(122) 8(103) 9(119) 10(113) 11(115) 12(102) 13(131) 14(110)

15(121) 16(111) 17(118) 18(106) 19(127) 20(130) 21(100) Ziel

1 Maren Guthier 17:51 0:48 1:49 2:22 3:13 4:43 5:26 6:18 7:41 8:24 8:40 9:36 10:37 11:01 11:43
OLV Steinberg 0:48 1:01 0:33 0:51 1:30 0:43 0:52 1:23 0:43 0:16 0:56 1:01 0:24 0:42

12:14 13:12 14:28 15:30 16:44 17:09 17:44 17:51
0:31 0:58 1:16 1:02 1:14 0:25 0:35 0:06

2 Anicó Kulow 18:13 16:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Berliner Turnerscha 16:49

----- ----- ----- ----- ----- 17:49 18:07 18:13 0:57 2:26 0.00 4:18 5:16
1:00 0:18 0:05 *114 *116 *113 *119 *121

6:17 7:37 8:32 9:15 9:51 11:29 12:22 13:15 13:39 14:39 15:51
*111 *102 *110 *115 *124 *103 *119 *122 *104 *112 *118

3 Isabel Seeger 19:06 0:54 1:58 2:31 3:26 5:04 5:50 6:41 8:13 9:01 9:18 10:17 11:20 11:48 12:35
OLG Regensburg 0:54 1:04 0:33 0:55 1:38 0:46 0:51 1:32 0:48 0:17 0:59 1:03 0:28 0:47

13:07 14:08 15:29 16:44 18:12 18:38 18:59 19:06
0:32 1:01 1:21 1:15 1:28 0:26 0:21 0:07

4 Katja Horst 19:51 0:50 1:52 2:26 3:17 4:54 5:52 6:48 8:30 9:19 9:38 10:38 11:44 12:11 13:05
SC Königstein 0:50 1:02 0:34 0:51 1:37 0:58 0:56 1:42 0:49 0:19 1:00 1:06 0:27 0:54

13:41 14:47 16:15 17:32 18:53 19:22 19:44 19:51
0:36 1:06 1:28 1:17 1:21 0:29 0:22 0:07

5 Marlene Fritz 19:53 0:51 1:56 2:31 3:25 5:02 5:50 6:47 8:21 9:14 9:34 10:30 11:41 12:12 13:03
OL-Team Filder 0:51 1:05 0:35 0:54 1:37 0:48 0:57 1:34 0:53 0:20 0:56 1:11 0:31 0:51

13:40 14:47 16:09 17:26 18:56 19:25 19:46 19:53
0:37 1:07 1:22 1:17 1:30 0:29 0:21 0:06

6 Paula Starke 22:41 0:58 2:22 3:05 4:15 6:10 7:07 8:09 9:57 10:56 11:16 12:21 13:39 14:15 15:12
USV TU Dresden 0:58 1:24 0:43 1:10 1:55 0:57 1:02 1:48 0:59 0:20 1:05 1:18 0:36 0:57

15:48 16:58 18:34 20:03 21:34 22:07 22:33 22:41
0:36 1:10 1:36 1:29 1:31 0:33 0:26 0:08

7 Emily Ungermann 22:50 1:01 2:24 3:26 4:28 6:14 7:18 8:21 10:04 11:02 11:23 12:25 13:43 14:13 15:07
OLG Regensburg 1:01 1:23 1:02 1:02 1:46 1:04 1:03 1:43 0:58 0:21 1:02 1:18 0:30 0:54

15:48 17:01 18:37 20:01 21:42 22:12 22:40 22:50
0:41 1:13 1:36 1:24 1:41 0:30 0:28 0:10

8 Lara Apel 25:13 1:03 2:21 3:15 4:15 6:08 7:11 8:21 10:15 11:20 11:43 13:16 14:46 15:24 16:37
TSG 1882 Wixhause 1:03 1:18 0:54 1:00 1:53 1:03 1:10 1:54 1:05 0:23 1:33 1:30 0:38 1:13

17:22 18:46 20:32 22:05 24:03 24:34 25:05 25:13
0:45 1:24 1:46 1:33 1:58 0:31 0:31 0:07

9 Sabeth Kosch 25:45 1:30 2:54 3:42 4:50 6:51 7:52 8:57 10:51 11:54 12:15 13:23 14:50 15:26 16:33
OLV Steinberg 1:30 1:24 0:48 1:08 2:01 1:01 1:05 1:54 1:03 0:21 1:08 1:27 0:36 1:07

17:18 18:43 20:37 22:13 24:34 25:11 25:36 25:45 1:11
0:45 1:25 1:54 1:36 2:21 0:37 0:25 0:08 *108

10 Lena Hinkel 26:02 1:07 2:28 3:38 4:48 6:43 7:44 8:58 11:04 12:06 12:32 13:41 15:06 15:44 16:54
OLV Steinberg 1:07 1:21 1:10 1:10 1:55 1:01 1:14 2:06 1:02 0:26 1:09 1:25 0:38 1:10

17:42 19:05 21:04 22:41 24:44 25:24 25:53 26:02
0:48 1:23 1:59 1:37 2:03 0:40 0:29 0:09

11 Leonie Vilz 26:22 1:09 2:38 3:23 4:28 6:44 7:45 9:00 10:57 12:07 12:35 13:52 15:17 15:54 17:16
TV Jahn Eitelborn 1:09 1:29 0:45 1:05 2:16 1:01 1:15 1:57 1:10 0:28 1:17 1:25 0:37 1:22

17:56 19:29 21:27 23:18 25:04 25:41 26:13 26:22
0:40 1:33 1:58 1:51 1:46 0:37 0:32 0:08

12 Anna Tausendfreun 29:43 1:09 2:40 4:08 5:21 7:49 9:06 10:25 12:39 14:00 14:29 15:49 17:28 18:19 19:35
WOLF Haltern 1:09 1:31 1:28 1:13 2:28 1:17 1:19 2:14 1:21 0:29 1:20 1:39 0:51 1:16

20:29 22:00 24:05 26:06 28:25 29:02 29:35 29:43
0:54 1:31 2:05 2:01 2:19 0:37 0:33 0:08

13 Melanie Pastor 31:10 1:05 2:38 3:24 4:45 7:11 9:13 10:32 12:58 14:23 14:52 16:22 18:12 19:05 20:26
OLF Mainz 1:05 1:33 0:46 1:21 2:26 2:02 1:19 2:26 1:25 0:29 1:30 1:50 0:53 1:21

21:26 23:11 25:29 27:46 29:56 30:34 31:03 31:10
1:00 1:45 2:18 2:17 2:10 0:38 0:29 0:07

D35 (Damen ab 35)  (9) 2,4 km 19 P
1(114) 2(116) 3(113) 4(119) 5(121) 6(111) 7(102) 8(110) 9(115) 10(124) 11(103) 12(119) 13(122) 14(104)

15(112) 16(118) 17(105) 18(130) 19(100) Ziel

1 Olena Kapara 19:21 1:08 2:13 3:49 4:08 5:21 6:45 8:28 9:29 10:14 10:52 12:33 13:24 14:16 14:38
SC Königstein 1:08 1:05 1:36 0:19 1:13 1:24 1:43 1:01 0:45 0:38 1:41 0:51 0:52 0:22

15:33 16:48 17:49 18:52 19:13 19:21
0:55 1:15 1:01 1:03 0:21 0:08

2 Katja Schwind 19:43 1:04 2:15 3:46 4:03 5:19 6:23 7:49 9:04 9:57 10:32 12:18 13:17 14:09 14:39
OLG Ortenau 1:04 1:11 1:31 0:17 1:16 1:04 1:26 1:15 0:53 0:35 1:46 0:59 0:52 0:30

15:38 17:02 18:10 19:16 19:36 19:43
0:59 1:24 1:08 1:06 0:20 0:07

3 Meike Jaeger 21:35 1:11 2:31 4:36 4:56 6:09 7:22 8:47 9:54 11:10 11:47 13:27 14:24 15:20 15:43
Gundelfinger Turne 1:11 1:20 2:05 0:20 1:13 1:13 1:25 1:07 1:16 0:37 1:40 0:57 0:56 0:23

17:05 18:29 19:42 21:02 21:27 21:35
1:22 1:24 1:13 1:20 0:25 0:07

4 Ninett Wolfram 22:55 1:11 2:49 4:45 5:06 6:17 7:41 9:17 10:32 11:28 12:14 14:29 15:35 16:43 17:09
SG Zittau Süd 1:11 1:38 1:56 0:21 1:11 1:24 1:36 1:15 0:56 0:46 2:15 1:06 1:08 0:26

18:21 19:57 21:04 22:21 22:47 22:55
1:12 1:36 1:07 1:17 0:26 0:08

5 Eija Schulze 23:00 1:08 2:37 4:40 5:02 6:13 7:31 9:05 10:14 11:09 11:55 14:00 15:03 16:07 16:37
Gundelfinger Turne 1:08 1:29 2:03 0:22 1:11 1:18 1:34 1:09 0:55 0:46 2:05 1:03 1:04 0:30

18:22 19:55 21:05 22:25 22:52 23:00
1:45 1:33 1:10 1:20 0:27 0:07



WiWa nur Doppel So 09.03.2025 22:10
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D35 (Damen ab 35)  (9) 2,4 km 19 P (Forts.)

1(114) 2(116) 3(113) 4(119) 5(121) 6(111) 7(102) 8(110) 9(115) 10(124) 11(103) 12(119) 13(122) 14(104)
15(112) 16(118) 17(105) 18(130) 19(100) Ziel

6 Renée Schwartz 23:38 1:26 2:36 4:28 4:52 6:11 7:32 9:11 10:26 11:19 12:30 14:46 15:57 17:03 17:30
OSC Kassel 1:26 1:10 1:52 0:24 1:19 1:21 1:39 1:15 0:53 1:11 2:16 1:11 1:06 0:27

18:38 20:17 21:28 23:00 23:30 23:38
1:08 1:39 1:11 1:32 0:30 0:08

7 Claudia Faber 24:36 1:24 2:38 4:41 5:05 6:25 7:59 9:39 11:01 11:59 12:49 15:11 16:19 17:34 18:09
USV TU Dresden 1:24 1:14 2:03 0:24 1:20 1:34 1:40 1:22 0:58 0:50 2:22 1:08 1:15 0:35

19:20 21:05 22:23 23:57 24:25 24:36
1:11 1:45 1:18 1:34 0:28 0:11

8 Renate Hirschmiller 25:33 ----- 4:13 ----- 18:26 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 20:06 20:48
TGV Horn 4:13 14:13 1:40 0:42

----- ----- 23:57 ----- 25:22 25:33 1:30 2:19 7:15 8:40 9:49 11:12 11:55
3:09 1:25 0:11 *107 *120 *126 *121 *110 *131 *102

14:12 16:47 23:17
*115 *103 *106

9 Jeannette Heintz 34:52 2:01 3:47 5:59 6:30 8:13 9:58 12:09 13:41 19:51 20:39 23:07 24:11 25:29 25:57
TV Oberbexbach 2:01 1:46 2:12 0:31 1:43 1:45 2:11 1:32 6:10 0:48 2:28 1:04 1:18 0:28

28:48 30:39 32:09 34:12 34:39 34:52
2:51 1:51 1:30 2:03 0:27 0:13

D45 (Damen ab 45)  (12) 2,0 km 16 P
1(107) 2(120) 3(116) 4(126) 5(121) 6(110) 7(131) 8(102) 9(115) 10(103) 11(119) 12(122) 13(104) 14(106)

15(105) 16(100) Ziel

1 Brit Horst 17:15 0:46 1:15 2:18 4:01 5:34 6:22 7:27 8:02 9:29 11:05 12:15 13:26 13:49 15:30
SC Königstein 0:46 0:29 1:03 1:43 1:33 0:48 1:05 0:35 1:27 1:36 1:10 1:11 0:23 1:41

15:58 17:06 17:15 4:15
0:28 1:08 0:09 *119

2 Cornelia Morgner 17:56 0:49 1:19 2:28 4:21 5:33 6:22 7:30 8:14 9:47 11:29 12:46 13:56 14:24 16:08
USV Jena 0:49 0:30 1:09 1:53 1:12 0:49 1:08 0:44 1:33 1:42 1:17 1:10 0:28 1:44

16:39 17:45 17:56
0:31 1:06 0:10

3 Sandra Köhler 18:03 0:56 2:02 3:16 4:58 5:57 6:42 7:51 8:20 10:21 11:55 13:03 14:08 14:37 16:33
TV Oberbexbach 0:56 1:06 1:14 1:42 0:59 0:45 1:09 0:29 2:01 1:34 1:08 1:05 0:29 1:56

17:01 17:56 18:03
0:28 0:55 0:07

4 Inga Löser 18:30 0:56 2:21 3:40 5:37 6:41 7:27 8:39 9:14 10:46 12:25 13:37 14:42 15:08 16:48
Ski-Club Helsa 0:56 1:25 1:19 1:57 1:04 0:46 1:12 0:35 1:32 1:39 1:12 1:05 0:26 1:40

17:15 18:20 18:30
0:27 1:05 0:09

5 Claudia Becker 18:33 1:38 2:13 3:29 5:30 6:25 7:10 8:12 8:47 10:31 12:41 13:42 14:48 15:19 17:06
Berliner Turnerscha 1:38 0:35 1:16 2:01 0:55 0:45 1:02 0:35 1:44 2:10 1:01 1:06 0:31 1:47

17:35 18:26 18:33
0:29 0:51 0:06

6 Sonia Rabussier 19:18 1:50 2:18 3:23 5:07 6:53 7:36 8:36 9:13 10:45 12:30 14:13 15:17 15:45 17:49
OLF Mainz 1:50 0:28 1:05 1:44 1:46 0:43 1:00 0:37 1:32 1:45 1:43 1:04 0:28 2:04

18:13 19:10 19:18 5:23
0:24 0:57 0:07 *119

7 Verena Funk 20:04 1:01 1:39 3:02 5:18 6:30 7:25 8:37 9:20 11:09 13:05 14:22 15:41 16:11 18:09
OL-Team Filder 1:01 0:38 1:23 2:16 1:12 0:55 1:12 0:43 1:49 1:56 1:17 1:19 0:30 1:58

18:44 19:55 20:04
0:35 1:11 0:09

8 Alina Shmakova 22:15 0:59 1:50 4:34 6:43 7:50 9:01 10:10 11:03 13:05 14:57 16:27 17:44 18:20 20:25
SV IHW Alex 78 Berl 0:59 0:51 2:44 2:09 1:07 1:11 1:09 0:53 2:02 1:52 1:30 1:17 0:36 2:05

20:55 22:07 22:15
0:30 1:12 0:08

9 Meike Hartmann 23:15 1:24 2:08 4:51 7:15 8:28 9:30 10:52 11:35 13:33 15:34 17:06 18:27 19:04 21:08
TGV Horn 1:24 0:44 2:43 2:24 1:13 1:02 1:22 0:43 1:58 2:01 1:32 1:21 0:37 2:04

21:45 23:05 23:15
0:37 1:20 0:10

10 Henrike Kaiser 23:47 1:08 1:53 3:22 5:46 7:03 8:14 9:27 10:13 13:04 15:23 16:56 18:23 19:00 21:46
OLV Steinberg 1:08 0:45 1:29 2:24 1:17 1:11 1:13 0:46 2:51 2:19 1:33 1:27 0:37 2:46

22:16 23:35 23:47
0:30 1:19 0:12

11 Ines Ballerstädt 24:02 1:21 2:10 3:55 6:41 7:58 9:07 10:40 11:18 13:18 15:47 17:24 19:00 19:44 21:58
SC Königstein 1:21 0:49 1:45 2:46 1:17 1:09 1:33 0:38 2:00 2:29 1:37 1:36 0:44 2:14

22:32 23:53 24:02
0:34 1:21 0:09

12 Sabine Deider 31:22 1:44 2:33 4:28 7:18 8:59 10:10 12:01 12:54 17:23 20:09 22:08 24:17 25:12 28:15
SC Königstein 1:44 0:49 1:55 2:50 1:41 1:11 1:51 0:53 4:29 2:46 1:59 2:09 0:55 3:03

29:04 31:10 31:22
0:49 2:06 0:12



WiWa nur Doppel So 09.03.2025 22:10
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D55 (Damen ab 55)  (12) 2,0 km 16 P
1(107) 2(120) 3(116) 4(126) 5(121) 6(110) 7(131) 8(102) 9(115) 10(103) 11(119) 12(122) 13(104) 14(106)

15(105) 16(100) Ziel

1 Cornelia Meßner 17:25 0:54 1:30 2:50 4:38 5:38 6:27 7:23 7:56 9:31 11:07 12:15 13:12 13:39 15:22
TGV Horn 0:54 0:36 1:20 1:48 1:00 0:49 0:56 0:33 1:35 1:36 1:08 0:57 0:27 1:43

16:21 17:16 17:25
0:59 0:55 0:08

2 Karin Theel 20:01 1:03 1:49 3:11 5:19 6:34 7:29 8:33 9:14 11:05 12:56 14:15 15:28 16:06 18:06
TGM Budenheim 1:03 0:46 1:22 2:08 1:15 0:55 1:04 0:41 1:51 1:51 1:19 1:13 0:38 2:00

18:38 19:49 20:01
0:32 1:11 0:12

3 Ute Döhler 20:02 1:04 1:58 3:17 5:28 6:41 7:36 8:36 9:19 11:12 12:58 14:20 15:36 16:13 18:09
SV Pechbrunn-Gros 1:04 0:54 1:19 2:11 1:13 0:55 1:00 0:43 1:53 1:46 1:22 1:16 0:37 1:56

18:45 19:54 20:02
0:36 1:09 0:08

4 Kirsten König 20:09 1:06 2:05 3:21 5:32 6:59 7:50 8:57 9:39 11:26 13:13 14:31 15:46 16:20 18:14
OLG Ortenau 1:06 0:59 1:16 2:11 1:27 0:51 1:07 0:42 1:47 1:47 1:18 1:15 0:34 1:54

18:47 19:58 20:09
0:33 1:11 0:10

5 Anne-Katrin Klar 21:14 0:59 1:37 2:59 5:17 6:32 7:30 8:47 9:44 11:38 13:39 15:12 16:32 17:06 19:08
OLF Mainz 0:59 0:38 1:22 2:18 1:15 0:58 1:17 0:57 1:54 2:01 1:33 1:20 0:34 2:02

19:42 21:03 21:14
0:34 1:21 0:11

6 Sylke Meinhold 24:40 1:08 1:46 3:38 6:05 7:25 8:35 10:11 10:59 12:57 15:09 16:43 18:11 18:49 22:24
OL-Team Filder 1:08 0:38 1:52 2:27 1:20 1:10 1:36 0:48 1:58 2:12 1:34 1:28 0:38 3:35

23:00 24:29 24:40
0:36 1:29 0:11

7 Noura Kenane 24:59 1:15 2:09 3:47 6:26 7:54 9:04 10:30 11:19 13:29 15:40 18:02 19:35 20:11 22:37
--- 1:15 0:54 1:38 2:39 1:28 1:10 1:26 0:49 2:10 2:11 2:22 1:33 0:36 2:26

23:22 24:48 24:59
0:45 1:26 0:11

8 Katja Lahm 25:28 1:27 2:36 4:05 7:01 8:30 9:40 11:07 11:57 14:10 16:31 18:10 20:02 20:42 23:07
CTG Koblenz 1:27 1:09 1:29 2:56 1:29 1:10 1:27 0:50 2:13 2:21 1:39 1:52 0:40 2:25

23:52 25:15 25:28
0:45 1:23 0:12

9 Stefanie Greiselis-B 26:28 1:20 2:05 3:43 6:31 8:00 9:20 10:47 11:44 13:58 16:24 18:17 19:52 21:06 23:44
LSG Weiher 1:20 0:45 1:38 2:48 1:29 1:20 1:27 0:57 2:14 2:26 1:53 1:35 1:14 2:38

24:34 26:17 26:28
0:50 1:43 0:11

10 Uta Spehr 31:38 1:44 4:06 6:08 9:27 11:15 12:29 14:21 15:29 18:08 20:57 22:42 24:42 25:24 28:41
TuS Karlsruhe-Rüp 1:44 2:22 2:02 3:19 1:48 1:14 1:52 1:08 2:39 2:49 1:45 2:00 0:42 3:17

29:27 31:22 31:38
0:46 1:55 0:16

11 Marion Vilz 32:56 1:48 2:44 4:51 8:28 10:22 11:48 13:34 14:53 17:40 20:48 22:55 25:19 26:08 29:29
TV Jahn Eitelborn 1:48 0:56 2:07 3:37 1:54 1:26 1:46 1:19 2:47 3:08 2:07 2:24 0:49 3:21

30:23 32:39 32:56
0:54 2:16 0:17

12 Sonja Kühlewein 44:32 1:06 1:47 4:25 7:04 18:35 19:46 28:30 29:28 32:33 35:01 36:37 38:16 38:56 41:29
OL-Team Filder 1:06 0:41 2:38 2:39 11:31 1:11 8:44 0:58 3:05 2:28 1:36 1:39 0:40 2:33

42:23 44:25 44:32
0:54 2:02 0:07

D65 (Damen ab 65)  (4) 1,8 km 15 P
1(118) 2(120) 3(124) 4(110) 5(121) 6(115) 7(113) 8(112) 9(128) 10(122) 11(119) 12(116) 13(105) 14(132)

15(100) Ziel

1 Pia Fugmann 17:21 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 9:01 ----- ----- ----- ----- 14:01
TV Jahn 08 Zizenha 9:01 5:00

17:00 17:21 1:37 3:52 5:19 7:46 10:16 12:23
2:59 0:21 *117 *109 *126 *125 *123 *106

2 Gisela Müller 23:30 1:32 2:27 5:40 6:30 7:32 9:17 11:31 13:14 14:10 15:21 17:08 20:25 21:25 22:22
TV 1886 Diedenberg 1:32 0:55 3:13 0:50 1:02 1:45 2:14 1:43 0:56 1:11 1:47 3:17 1:00 0:57

23:14 23:30
0:52 0:16

3 Claudia Quednau 25:58 1:47 3:01 6:32 7:26 8:27 10:02 14:17 15:58 16:55 18:07 19:52 23:01 23:56 24:58
TV Mönchweiler 1:47 1:14 3:31 0:54 1:01 1:35 4:15 1:41 0:57 1:12 1:45 3:09 0:55 1:02

25:44 25:58 5:32
0:46 0:14 *102

Eva König Fehlst 16:26 18:10 21:11 21:56 22:47 24:43 26:43 31:07 31:47 33:15 35:00 37:36 38:34 39:29
LSG Weiher 16:26 1:44 3:01 0:45 0:51 1:56 2:00 4:24 0:40 1:28 1:45 2:36 0:58 0:55

----- 40:19 5:56
0:49 *107

D75 (Damen ab 75)  (2) 1,8 km 15 P
1(118) 2(120) 3(124) 4(110) 5(121) 6(115) 7(113) 8(112) 9(128) 10(122) 11(119) 12(116) 13(105) 14(132)

15(100) Ziel

1 Beatrix Haenelt 28:01 1:30 2:15 5:19 6:05 7:05 8:50 15:14 17:12 18:03 19:16 20:58 24:49 25:51 26:58
OL-Team Filder 1:30 0:45 3:04 0:46 1:00 1:45 6:24 1:58 0:51 1:13 1:42 3:51 1:02 1:07

27:47 28:01
0:49 0:14
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Pl tnr Name Zeit

D75 (Damen ab 75)  (2) 1,8 km 15 P (Forts.)

1(118) 2(120) 3(124) 4(110) 5(121) 6(115) 7(113) 8(112) 9(128) 10(122) 11(119) 12(116) 13(105) 14(132)
15(100) Ziel

2 Anne-Marie Hartman 36:26 2:23 3:46 10:59 12:15 13:52 16:27 19:39 21:57 23:11 25:14 27:26 32:07 33:24 34:41
TGV Horn 2:23 1:23 7:13 1:16 1:37 2:35 3:12 2:18 1:14 2:03 2:12 4:41 1:17 1:17

36:05 36:26
1:24 0:21

H10 (Herren bis 10)  (2) 1,2 km 9 P
1(117) 2(109) 3(126) 4(125) 5(128) 6(123) 7(106) 8(132) 9(100) Ziel

1 Vincent Hinkel 10:33 0:49 2:20 3:02 4:42 5:26 6:11 8:53 9:59 10:24 10:33
OLV Steinberg 0:49 1:31 0:42 1:40 0:44 0:45 2:42 1:06 0:25 0:09

2 Linnéo Étienne Krü 26:27 1:25 5:05 7:21 11:04 19:01 20:44 24:06 25:48 26:19 26:27 2:26
Berliner Turnerscha 1:25 3:40 2:16 3:43 7:57 1:43 3:22 1:42 0:31 0:08 *120

